
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIOJI RINKIMŲ KOMISIJA 

 

 

S P R E N D I M A S  

DĖL DOKUMENTŲ, PAGRINDŽIANČIŲ PILIEČIŲ REIKALAVIMĄ PASKELBTI 

REFERENDUMĄ, ATITIKTIES LIETUVOS RESPUBLIKOS  

REFERENDUMO ĮSTATYMUI 

 
2014 m. vasario 17 d. Nr. Sp-39 

Vilnius 
 
 

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

referendumo įstatymo 11 ir 13 straipsniais ir patikrinusi 2013 m. lapkričio 22 d. įregistruotos 

iniciatyvinės grupės privalomajam referendumui „Dėl Lietuvos Respublikos Konstitucijos 9, 47 ir 

147 straipsnių pakeitimo įstatymo“ paskelbti pateiktus dokumentus, n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti, kad iniciatyvinė grupė privalomajam referendumui „Dėl Lietuvos Respublikos 

Konstitucijos 9, 47 ir 147 straipsnių pakeitimo įstatymo“ paskelbti pateikė ne mažiau kaip 300 

tūkstančių piliečių, remiančių reikalavimą paskelbti referendumą, parašų. 

2. Patvirtinti išvadą „Dėl dokumentų, pagrindžiančių piliečių reikalavimą paskelbti 

referendumą, atitikties Lietuvos Respublikos referendumo įstatymui“ (pridedama). 

 

 
 
Pirmininkas                            Zenonas Vaigauskas 



 

 

 

Patvirtinta  

Lietuvos Respublikos 
vyriausiosios rinkimų komisijos  

2014 m. vasario 17 d. Nr. Sp-39 
 

I Š V A D A  

DĖL DOKUMENTŲ, PAGRINDŽIANČIŲ PILIEČIŲ REIKALAVIMĄ PASKELBTI 

REFERENDUMĄ, ATITIKTIES LIETUVOS RESPUBLIKOS REFERENDUMO 

ĮSTATYMUI 

 

 

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

referendumo įstatymo 11 ir 13 straipsniais ir patikrinusi 2013 m. rugpjūčio 22 d. įregistruotos 

iniciatyvinės grupės privalomajam referendumui „Dėl Lietuvos Respublikos Konstitucijos 9, 47 ir 

147 straipsnių pakeitimo įstatymo“ paskelbti pateiktus dokumentus, konstatuoja, kad iniciatyvinė 

grupė privalomajam referendumui „Dėl Lietuvos Respublikos Konstitucijos 9, 47 ir 147 

straipsnių pakeitimo įstatymo“ paskelbti surinko ne mažiau kaip 300 tūkstančių piliečių, 

remiančių reikalavimą paskelbti referendumą, parašų. 


